
ZARZADZENIE NR 220/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 października 2011 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 191/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 lipca 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Rekultywacja składowiska 
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Łaskowice 

i racjonalizacja gospodarki odpadami na terenie Gminy Miejskiej Pabianice”  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113,  
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 191/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 lipca 2010 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Rekultywacja składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Łaskowice  
i racjonalizacja gospodarki odpadami na terenie Gminy Miejskiej Pabianice” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Powołuje sie Zespół ds. realizacji projektu pn. „Rekultywacja składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego w Łodzi przy ul. Łaskowice  
i racjonalizacja gospodarki odpadami na terenie Gminy Miejskiej Pabianice” w składzie:  

1) Paweł Pietrzak - naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska – 
koordynator Projektu, 

2) Agnieszka Pietrowska - zastępca naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej  
i Ochrony Środowiska – zastępca koordynatora Projektu, 

3) Krzysztof Krakowski  - kierownik Składowiska – członek Zespołu, 
4) Katarzyna K ędzierska - zastępca Skarbnika Miasta – członek Zespołu, 
5) Anna Pająk - inspektor ds. funduszy zewnętrznych – członek zespołu, 
6) Ewa Bernat - inspektor w Zespole Inżyniera Miasta – członek Zespołu, 
7) Katarzyna Cegiełka - instruktor – członek Zespołu, 
8) Monika Szewczyk - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych – 

członek zespołu, 
9) Maria Janeta - inspektor ds. zamówień publicznych – członek zespołu, 
10) Wojciech Czerwiński - radca prawny – członek zespołu.”; 

2)  §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. Merytoryczny nadzór nad pracą zespołu sprawuje Grzegorz Mackiewicz – II Zastępca 
Prezydenta Miasta Pabianic”. 
 

§2. Załącznik do Zarządzenia Nr 191/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 26 lipca 
2010 r. określający zadania członków Zespołu ds. realizacji projektu otrzymuje brzmienie w 
sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
     /-/ Zbigniew Dychto 


